
KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ 

PODZIM 
XLI. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA 

VENKOVSKÝCH 
DIVADELNÍCH SOUBORŮ 

Vysoké nad Jizerou 8. až 16. října 2010 © H&H 2010 

INTERNET 
www.kdpvysoke.cz 

  
Informační středisko is@kdpvysoke.cz 

Partner akce: 

TELEFONNÍ ČÍSLA  
INFORMAČNÍ STŘEDISKO 
V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ             481 540 278 
                                                        732 401 614 
DIVADLO KRAKONOŠ                481 593 408 
MĚSTSKÝ ÚŘAD                          481 593 903 
UBYTOVÁNÍ SOKOLOVNA       481 593 495 
POŠTA                                            481 593 549 
MUZEUM                                       481 593 118 
HOTEL VĚTROV                           481 593 134 

• V průběhu přehlídky Seminář Krakonošova divadelního 
podzimu a Klub režisérů SČDO 

• Vzdělávací setkání  KDP mladým 
• Hodnocení představení denně od 9. do 16. října včetně    

v 9:30 hodin v malém sále divadla Krakonoš 
• Vítání souborů před divadlem  
• Každý den společenský večer v hasičovně 
• Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti 
• Hromadné objednávky vyfakturujeme 
• Vstupenky neodebrané dvě hodiny před začátkem  
     představení propadají 
• Objednávky zasílejte do 10. září 2010 
• Objednávky lze zrušit 48 hodin předem, jinak jsou  
     předepsány k úhradě 
• Ceny vstupenek: 80 Kč  a 60 Kč ,  
                školní představení 30 Kč 
• Nabízíme ubytování v hotelu Větrov nebo sokolovně. 

Objednávejte přes Informační středisko 
• Vyhodnocení festivalu v sobotu 16. října ve 20:00 hodin   

v divadle Krakonoš 
• Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 16. října 
     po slavnostním vyhodnocení 
• Objednávky vyřizuje: 

   Informační středisko KDP - Městská knihovna 
    512 11 Vysoké nad Jizerou 

    tel.: 481 540 278, 732 401 614  Změna programu vyhrazena! 

http://www.kdpvysoke.cz
mailto:is@kdpvysoke.cz


Autor

pátek 8. října Noel Coward 
19:30 hodin
sobota 9. října Václav Marhoul
16:00 a 19:30 hodin
neděle 10. října beseda
16:00 hodin
neděle 10. října Eric-Emmanuel Schmitt
19:30 hodin
pondělí 11. října Ladislav Smoljak, Zdeněk Svěrák
16:00 a 19:30 hodin
úterý 12. října Vratislav Mikan
8:30 a 10:30 hodin
úterý 12. října Tomáš Vůjtek
16:00 a 19:30 hodin
středa 13. října Vítězné výstupy národní soutěže 
16:00 hodin
středa 13. října Norman Robbins 
19:30 hodin
čtvrtek 14. října Eric Assous
16:00 a 19:30 hodin
pátek 15. října Nikolaj Koljada
16:00 a 19:30 hodin
sobota 16. října Carlo Goldoni, Miroslav Pěnička
15:00 hodin

Helena Zdráhalová

Vratislav Mikan

Martin Vencl

 

Bc. Tomáš Ledvina

Ing. Václav Benda

Termín představení Divadelní soubor
Režie

Divadelní spolek Zdobničan Vamberk

Morkovští ochotníci o.s. 

ŠAMU  Štítina

DS Osada Horní Bříza
Pavel Palán

Defilé Pohárku SČDO

Alena Joachimsthalerová
Mrsťa Prsťa Junior, Kouřim

Martin Drahovzal a Mrsťa Prsťa
host přehlídky

M+M Hranice u Aše

Chvaletické divadlo JEN TAK, Chvaletice

 

Poprask na laguně

Čert a kupec Seberád

Výmlat

Monolog ženy, monolog muži

Hrobka 

Cimrman Revival Sivice 

Rádobydivadlo Klapý

DS J. K. Tyl Lomnice nad Popelkou

Ladislav Valeš

Renata Tomešová

Příbuzné si nevybíráme

Slepice

Představení

Rozmarný duch

Mazaný Filip

František a Sabina Laurinovi

Dobytí severního pólu

Hotel mezi dvěma světy


